様式第32号(第36条関係)

年　　月　　日

出雲市教育委員会教育長　様
出雲市立　　小(中)学校
職　　氏　　　　　　名

営 利 企 業 等 従 事 許 可 申 請 書

私は、下記のとおり営利企業等に従事したいので許可されるよう申請します。
記

	兼 業 し よ う と す る 職 の 説 明

	１　勤務先又は
　　事　業　名
	７　職務内容と責任程度

	２　所　在　地

	３　事業内容

	８　兼業を必要とする理由

	４　職　　　名

	５　報酬（収入）
　　年収、月収、週給、日収、１時間当り、
その他
　　（該当を○でかこむ）　　　　　　　　　　　円

	９　その他参考事項

	６　勤務期間及び時間
　　年　　月　　日から
 (
１月当　　１週当
１日当　　その他
)　　年　　月　　日まで
 (
平均
して
)常　勤
非常勤

 (
時間
)

	校長の意見
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市立　　小(中)学校長
　氏　　　　　　　　　名

	上記の申請については、下記の条件を付して許可する。
条　件
年　　月　　日
出雲市教育委員会教育長